
Муниципальное образовательное учреждение 

«Чеканская аграрная средняя  общеобразовательная школа» 

(МОУ «Чеканская аграрная средняя школа») 

ПРИКАЗ 

29.12.2022                                                                                                                               № 184 

Чекан 

О мониторинге реализации целевой модели наставничества 

В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, утвержденной 

распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, и на основании приказа 

Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 16.02.2022 года № 255, 

Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Увинский район Удмуртской Республики» №0143 от 04 марта 2022 года, 

приказываю: 

1. Куратору внедрения целевой модели наставничества Зориной Г.П.: 

1.1.Провести мониторинг реализации программы наставничества в срок до 30.12.2022 с 

оценкой качества процесса реализации программы наставничества. 

 

Директор                                             Н.В. Дюкина 

 

С приказом  ознакомлена: 

№ п/п ФИО Дата Подпись 

  1 Зорина Галина Петровна   

 

 


		2023-04-24T15:15:33+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕКАНСКАЯ АГРАРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




